
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 27 de setembre de 2022, del secretari 
autonòmic d’Educació i Formació Professional, de la con-
vocatòria de sol·licitud d’hores addicionals de professorat 
per al desenvolupament del Pla d’actuació per a la millo-
ra en els centres privats concertats per al curs 2022-2023. 
[2022/8820]

RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2022, del secreta-
rio autonómico de Educación y Formación Profesional, de 
la convocatoria de solicitud de horas adicionales de pro-
fesorado para el desarrollo del Plan de actuación para la 
mejora en los centros privados concertados para el curso 
2022-2023. [2022/8820]

Por la Orden 33/2018, de 10 de agosto, de la Conselleria de Edu-
cación, Investigación, Cultura y Deporte, se aprueban las bases regula-
doras para la concesión de ayudas económicas en concepto de subven-
ción y de horas adicionales de profesorado dirigidas a centros privados 
concertados para el desarrollo de actuaciones dirigidas al alumnado de 
compensación educativa, a la reducción del abandono escolar y otras 
actuaciones o programas incluidos en el Plan de actuación para la mejo-
ra (DOGV núm. 8361 de 14.08.18).

Por Resolución de 7 de julio de 2022, de la Conselleria de Educa-
ción, Cultura y Deporte, se convoca y se regula el procedimiento de 
solicitud de horas adicionales de profesorado para el desarrollo del Plan 
de actuación para la mejora en los centros privados concertados para el 
curso 2022-2023 (DOGV núm. 9382 de 13.07.22).

De conformidad con lo previsto en el apartado decimotercero de 
la Resolución de 7 de julio de 2022, se publicó en la página web de 
la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, el día 28 de julio de 
2022, la resolución provisional, en el anexo I de la cual se autorizaban 
los programas PAC, PDC de 3.º de ESO por ámbitos y PR4, y se asigna-
ban horas adicionales de profesorado para el desarrollo de actuaciones 
orientadas al alumnado de compensación educativa, a la reducción del 
abandono escolar, y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan 
de actuación para la mejora en los centros privados concertados para el 
curso 2022-2023.

Los centros docentes que lo han considerado procedente han presen-
tado alegaciones a la resolución provisional.

Cumplidos los trámites establecidos en la convocatoria, una vez 
finalizado el plazo para efectuar alegaciones, el órgano instructor ha 
elaborado la propuesta de autorización de programas y de asignación de 
horas adicionales de profesorado para el desarrollo del Plan de actua-
ción para la mejora en los centros privados concertados para el curso 
2022-2023, atendiendo a los criterios establecidos en la resolución de 
convocatoria.

Visto el informe de la comisión asesora y del órgano instructor 
sobre la propuesta de autorización de programas y de adjudicación 
de horas adicionales de profesorado para el desarrollo de actuaciones 
orientadas al alumnado de compensación educativa, a la reducción del 
abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan 
de actuación para la mejora, atendiendo a la disponibilidad presupues-
taria, y en virtud de lo que dispone la convocatoria, resuelvo:

Primero
Autorizar los programas PAC, PDC de 3.º de ESO por ámbitos y 

PR4, y asignar las horas adicionales de profesorado para el desarro-
llo de actuaciones orientadas al alumnado de compensación educativa, 
a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas 
incluidos en el Plan de actuación para la mejora en los centros privados 
concertados que figuran en el anexo I.

Segundo
Desestimar las solicitudes que se relacionan en el anexo II, por los 

motivos indicados en cada caso.

Tercero
Atendiendo al apartado 7 del resuelvo decimotercero de la convo-

catoria, tanto la autorización de los programas como la asignación de 
las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de actuaciones 
orientadas al alumnado de compensación educativa, a la reducción del 
abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan 
de actuación para la mejora en esta resolución definitiva, tendrá efectos 
desde el 1 de septiembre de 2022 hasta el 31 de agosto de 2023.

Per l’Ordre 33/2018, de 10 d’agost, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió d’ajudes econòmiques en concepte de subvenció i d’hores 
addicionals de professorat dirigides a centres privats concertats per al 
desenvolupament d’actuacions adreçades a l’alumnat de compensació 
educativa, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o 
programes inclosos en el Pla d’actuació per a la millora (DOGV 8361, 
14.08.18).

Per Resolució de 7 de juliol de 2022, de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, es convoca i es regula el procediment de sol·licitud 
d’hores addicionals de professorat per al desenvolupament del Pla d’ac-
tuació per a la millora en els centres privats concertats per al curs 2022-
2023 (DOGV 9382, 13.07.22).

De conformitat amb el que es preveu en l’apartat tretzé de la Reso-
lució de 7 de juliol de 2022, es va publicar en la pàgina web de la Con-
selleria d’Educació, Cultura i Esport, el dia 28 de juliol de 2022, la reso-
lució provisional, en l’annex I de la qual s’autoritzaven els programes 
PAC, PDC de 3r d’ESO per àmbits i PR4, i s’assignaven hores addici-
onals de professorat per al desenvolupament d’actuacions orientades a 
l’alumnat de compensació educativa, a la reducció de l’abandonament 
escolar, i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació 
per a la millora en els centres privats concertats per al curs 2022-2023.

Els centres docents que ho han considerat procedent han presentat 
al·legacions a la resolució provisional.

Complits els tràmits establits en la convocatòria, una vegada finalit-
zat el termini per a efectuar al·legacions, l’òrgan instructor ha elaborat 
la proposta d’autorització de programes i d’assignació d’hores addici-
onals de professorat per al desenvolupament del Pla d’actuació per a la 
millora en els centres privats concertats per al curs 2022-2023, atenent 
els criteris establits en la resolució de convocatòria.

Vist l’informe de la comissió assessora i de l’òrgan instructor sobre 
la proposta d’autorització de programes i d’adjudicació d’hores addici-
onals de professorat per al desenvolupament d’actuacions orientades a 
l’alumnat de compensació educativa, a la reducció de l’abandonament 
escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació per 
a la millora, atenent la disponibilitat pressupostària, i en virtut del que 
disposa la convocatòria, resolc:

Primer
Autoritzar els programes PAC, PDC de 3r d’ESO per àmbits i PR4, 

i assignar les hores addicionals de professorat per al desenvolupament 
d’actuacions orientades a l’alumnat de compensació educativa, a la 
reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes 
inclosos en el Pla d’actuació per a la millora als centres privats concer-
tats que figuren en l’annex I.

Segon
Desestimar les sol·licituds que figuren en l’annex II, pels motius 

indicats en cada cas.

Tercer
Atenent l’apartat 7 del resolc tretzé de la convocatòria, tant l’au-

torització dels programes com l’assignació de les hores addicionals de 
professorat per al desenvolupament d’actuacions orientades a l’alum-
nat de compensació educativa, a la reducció de l’abandonament esco-
lar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació per a 
la millora en aquesta resolució definitiva, tindrà efectes des de l’1 de 
setembre de 2022 fins al 31 d’agost de 2023.



Cuarto
El pago de las horas adicionales asignadas se realizará a través de la 

nómina de pago delegado, tal como establece la base decimoséptima de 
la Orden 33/2018 por la cual se aprueban las bases reguladoras, que se 
financiarán con cargo a los créditos del capítulo IV del programa 422.20 
línea presupuestaria S0061000 de los Presupuestos de la Generalitat 
para el ejercicio 2022.

El importe mensual de la hora lectiva de primaria para el curso 
2022-2023 se fija, para el ejercicio presupuestario 2022, en 1.828,36 €, 
calculado en base a la aplicación de los módulos económicos del con-
cierto «Salario y costes sociales» y «Gastos variables» que figuran en 
el anexo I de la Ley 8/2021, de 30 de diciembre, de Presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2022.

El importe mensual de la hora lectiva de secundaria para el curso 
2022-2023 se fija, para el ejercicio presupuestario 2022, en 2.188,51 €, 
calculado en base a la aplicación de los módulos económicos del con-
cierto «Salario y costes sociales» y «Gastos variables» que figuran en 
el anexo I de la Ley 8/2021, de 30 de diciembre, de Presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2022.

El número total de horas asignadas a los centros docentes privados 
concertados en virtud de la presente resolución en Primaria es de 1685 
horas, que equivalen a 3.080.786,60 €.

El número total de horas asignadas a los centros docentes privados 
concertados en virtud de la presente resolución en Secundaria es de 
1338 horas, que equivalen a 2.928.226,38 €.

El número total de horas asignadas a los centros docentes privados 
concertados en virtud de la presente resolución en Programas es de 4205 
horas, que equivalen a 9.202.684,85 €.

El número total de horas asignadas a los centros docentes privados 
concertados en virtud de la presente resolución es de 7228 horas, que 
equivalen a 15.211.697,83 €.

Quinto
1. La Inspección de Educación supervisará la correcta utilización 

de la totalidad de las horas adicionales de profesorado asignadas a los 
centros beneficiarios, y hará su seguimiento, constituyendo este segui-
miento el plan de control.

2. Si con motivo de esta supervisión y seguimiento, la Inspección 
de Educación detectara algún incumplimiento en las obligaciones de los 
centros beneficiarios, lo comunicará a las direcciones generales com-
petentes en materia de centros privados concertados, y en materia de 
innovación y calidad educativa, con el fin de que se adoptan las medidas 
establecidas en la Orden 33/2018 de 10 de agosto, que aprueba las bases 
reguladoras de la presente convocatoria.

Sexto
Cuando proceda el reintegro de las horas adicionales del profesora-

do percibidas indebidamente a través de la nómina de pago delegado, 
la dirección competente en materia de centros privados concertados 
iniciará el correspondiente procedimiento para su reintegro con cargo al 
apartado otros gastos del módulo de conciertos educativos previsto en la 
vigente Ley de Presupuestos de la Generalitat Valenciana.

Séptimo
De conformidad con el resuelvo 23 de la resolución de convocato-

ria, se delega en la persona titular de la Secretaría Autonómica de Edu-
cación y Formación Profesional la facultad de resolver la convocatoria 
y conceder la asignación económica en los centros educativos seleccio-
nados, adoptar las medidas pertinentes y resolver todas las incidencias 
que puedan producirse con motivo de la aplicación de esta resolución.

Octavo
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a 
contar desde el día siguiente de su publicación en el DOGV, de acuerdo 
con el que establece el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o, potestativa-
mente, recurso de reposición ante el órgano que la dicta, en el plazo de 
un mes computado en los mismos términos, en conformidad con lo dis-
puesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas. 

Quart
El pagament de les hores addicionals assignades es realitzarà a tra-

vés de la nòmina de pagament delegat, tal com estableix la base desse-
tena de l’Ordre 33/2018 per la qual s’aproven les bases reguladores, que 
es finançaran amb càrrec als crèdits del capítol IV del programa 422.20 
línia pressupostària S0061000 dels Pressupostos de la Generalitat per 
a l’exercici 2022.

L’import mensual de l’hora lectiva de primària per al curs 2022-
2023 es fixa, per a l’exercici pressupostari 2022, en 1.828,36 €, calcu-
lat a partir de l’aplicació dels mòduls econòmics del concert «Salari i 
costos socials» i «Despeses variables» que figuren en l’annex I de la 
Llei 8/2021, de 30 de desembre, de Pressupostos de la Generalitat per 
a l’exercici 2022.

L’import mensual de l’hora lectiva de secundària per al curs 2022-
2023 es fixa, per a l’exercici pressupostari 2022, en 2.188,51 €, calcu-
lat a partir de l’aplicació dels mòduls econòmics del concert «Salari i 
costos socials» i «Despeses variables» que figuren en l’annex I de la 
Llei 8/2021, de 30 de desembre, de Pressupostos de la Generalitat per 
a l’exercici 2022.

El nombre total d’hores assignades als centres docents privats con-
certats en virtut de la present resolució en Primària és de 1685 hores, 
que equivalen a 3.080.786,60 €.

El nombre total d’hores assignades als centres docents privats con-
certats en virtut de la present resolució en Secundària és de 1338 hores, 
que equivalen a 2.928.226,38 €.

El nombre total d’hores assignades als centres docents privats con-
certats en virtut de la present resolució en Programes és de 4205 hores, 
que equivalen a 9.202.684,85 €.

El nombre total d’hores assignades als centres docents privats con-
certats en virtut de la present resolució és de 7228 hores, que equivalen 
a 15.211.697,83 €.

Cinqué
1. La Inspecció d’Educació supervisarà la correcta utilització de la 

totalitat de les hores addicionals de professorat assignades als centres 
beneficiaris, i en farà el seguiment, constituint aquest seguiment el pla 
de control.

2. Si amb motiu d’aquesta supervisió i seguiment, la Inspecció 
d’Educació detectara algun incompliment en les obligacions dels cen-
tres beneficiaris, ho comunicarà a les direccions generals competents 
en matèria de centres privats concertats, i en matèria d’innovació i qua-
litat educativa, amb la finalitat que s’adopten les mesures establides en 
l’Ordre 33/2018 de 10 d’agost, que aprova les bases reguladores de la 
present convocatòria.

Sisé
Quan siga procedent el reintegrament de les hores addicionals del 

professorat percebudes indegudament a través de la nòmina de paga-
ment delegat, la direcció competent en matèria de centres privats con-
certats iniciarà el corresponent procediment per al seu reintegrament 
amb càrrec a l’apartat altres despeses del mòdul de concerts educatius 
previst en la vigent Llei de Pressupostos de la Generalitat Valenciana.

Seté
De conformitat amb el resolc 23 de la resolució de convocatòria, es 

delega en la persona titular de la Secretaria Autonòmica d’Educació i 
Formació Professional la facultat de resoldre la convocatòria i concedir 
l’assignació econòmica als centres educatius seleccionats, adoptar les 
mesures pertinents i resoldre totes les incidències que puguen produir-se 
amb motiu de l’aplicació d’aquesta resolució.

Huité
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, podrà 

interposar-se recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos, 
a comptar des de l’endemà de la seua publicació en el DOGV, d’acord 
amb el que estableix l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, o, potestativa-
ment, recurs de reposició davant l’òrgan que la dicta, en el termini d’un 
mes computat en els mateixos termes, de conformitat amb el que es 
disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques. Tot 



Todo esto, sin perjuicio que los interesados puedan presentar cualquier 
otro recurso que consideran oportuno.

València, 27 de septiembre de 2022.– El secretario autonómico de 
Educación y Formación Profesional (p. d. R 07.07.2022; DOGV 9382, 
13.07.22): Miguel Soler Gracia.

això, sense perjudici que els interessats puguen presentar qualsevol altre 
recurs que consideren escaient.

València, 27 de setembre de 2022.– El secretari autonòmic d’Edu-
cació i Formació Professional (p. d. R 07.07.2022; DOGV 9382, 
13.07.22): Miguel Soler Gracia.



1/3

03001787 CENTRE PRIVAT CALASANCIO Alacant 0 1 1 19 25 0

03001428 Alacant 100 0

03001775 CENTRE PRIVAT DON BOSCO - SALESIANOS Alacant 0 1 1 19 25 0

03000849 CENTRE PRIVAT INMACULADA Alacant 10

03001121 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN FRANCISCO Alacant 0 1 0 26 0 0

03000965 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA Alacant 0 1 1 19 25 0

03001829 CENTRE PRIVAT MÉDICO PEDRO HERRERO Alacant 50 0 40

03000989 CENTRE PRIVAT NAZARET Alacant 50 100

03001088 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL REMEDIO Alacant 30 1 1 19 25 10

03001143 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA Alacant 20 1 1 19 25 10

03001180 CENTRE PRIVAT SAN AGUSTÍN Alacant 0 1 1 19 25 0

03001209 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Alacant 30 1 1 19 25 10

03001234 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA Alacant 10 0

03001246 CENTRE PRIVAT SAN JUAN DE LA CRUZ Alacant 20 0

03001039 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA DEL CARMEN Alacant 0 1 1 19 25 0

03000382 CENTRE PRIVAT ESCLAVES SCJ ALCOI Alcoi 10 0

03000345 CENTRE PRIVAT JOSÉ ARNAUDA Alcoi 10 1 1 19 25 0

03000357 CENTRE PRIVAT LA PRESENTACIÓN Alcoi 50 1 1 19 25 40

03000497 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE DE PAÚL Alcoi 10 1 1 19 25 0

03000473 CENTRE PRIVAT SANT ROC Alcoi 30 1 1 19 25 10

03000503 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Alcoi 10 10

03004211 CENTRE PRIVAT PAIDOS Dénia 0 1 1 19 25 0

03004193 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Dénia 0 1 26 0

03004201 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA Dénia 10 1 1 19 25 10

03003607 El Campello 0 1 0 25 0

03005677 CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DEL CARMEN Elda 0 1 1 19 25 0

03004909 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Elx 50 0

03005100 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ARTESANO Elx 1 1 19 25 0

03005069 CENTRE PRIVAT SAN RAFAEL-SALESIANOS Elx 10 0

03004971 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA Elx 0 1 1 19 25 0

03006724 CENTRE PRIVAT ORATORIO FESTIVO Novelda 0 1 1 19 25 0

03007315 CENTRO PRIVADO JESÚS MARÍA (S.ISIDRO) Orihuela 10 0

03007339 CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ OBRERO 110

03007601 CENTRE PRIVAT SANT ANTONI Pego 0 10

12000467 CENTRE PRIVAT LA SALLE Benicarló 1 1 19 25 10

12000716 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES Borriana 0 1 1 19 25 0

12000662 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN Borriana 0 1 25 0

12000698 CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN JUAN BAUTISTA Borriana 0 1 26 0

12001022 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS Castelló De La Plana 0 1 1 19 25 0

12001204 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA Castelló De La Plana 20 1 1 19 25 10

12000947 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN Castelló De La Plana 0 1 26 0

12004606 CENTRE PRIVAT RAMIRO IZQUIERDO Castelló De La Plana 0 1 1 19 25 0

12002063 CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL CARMEN Onda 0 1 1 19 25 0

12002993 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN FLORS Vila-Real 0 1 1 19 25 0

12002956 CENTRE PRIVAT OBISPO PONT Vila-Real 30 1 1 19 25 10

12003870 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA Vila-Real 1 1 19 25 0

46000110 CENTRE PRIVAT MADRE JOSEFA CAMPOS Alaquàs 0 1 1 19 25 0

46000092 CENTRE PRIVAT MARE DE DÉU DE L'OLIVAR II Alaquàs 1 1 19 25 0

46000328 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA Alberic 20

46000377 CENTRE PRIVAT PARROQUIAL DON JOSÉ LLUCH Alboraia 0 1 1 19 25 0

46000808 CENTRE PRIVAT SAN ANDRÉS APÓSTOL Alcúdia (L') 10 0

46000845 CENTRE PRIVAT MARIANO SERRA Aldaia 0 1 1 19 25 0

46000951 CENTRE PRIVAT VAMAR Alfafar 10 0 1 0 25 10

46001126 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD Algemesí 0 1 1 19 25 10

46001096 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ Algemesí 10 1 1 19 25 10

46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Algemesí 0 1 1 19 25 0

46009034 CENTRE PRIVAT EL AVE MARÍA Benimamet-Beniferri 0 1 1 19 25 0

46001941 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS Benirredrà 10 1 1 19 25 10

46002210 CENTRE PRIVAT JUAN XXIII Burjassot 10 1 1 19 25 10

46002611 CENTRE PRIVAT AVE MARÍA Carcaixent 10 20

46002659 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA Carcaixent 0 1 1 19 25 0

46014030 CENTRE PRIVAT HERNÁNDEZ Castelló 10 10

46023353 Catarroja 1 1 19 25 8

46002908 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA Catarroja 10 0

46018667 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA II Catarroja 10 10

46003342 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA Cullera 10 1 1 19 25 10

46004061 CENTRE PRIVAT BORJA Gandia 0 1 26 0

46004115 CENTRE PRIVAT ESCOLÀPIES GANDIA Gandia 0 1 1 19 25 0

46004139 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Gandia 0 1 1 19 25 0

46004127 CENTRE PRIVAT REAL COLEGIO ESCUELAS PÍAS Gandia 0 1 1 19 25 0

46004310 CENTRE PRIVAT LA BARONIA SAN ANTONIO ABAD Gilet 0 0 1 0 25 10

46004395 CENTRE PRIVAT LUIS AMIGÓ Godella 0 1 1 19 25 10

         Resolució Definitiva d’hores addicionals de personal docent PAM per al curs 2022-2023/Resolución Definitiva de horas adicionales de personal docente para el curso 
2022-2023.

 Annex I. Autorització dels programes PAC, PDC de 3r d’ESO i PR4,  i assignació de les hores addicionals de professorat per al desenvolupament d’actuacions orientades a 
l’alumnat de compensació de desigualtats, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació per a la millora als centres 

privats concertats per al curs 2022-2023.

Anexo I. Autorización de los programas PAC, PDC de 3º de ESO y PR4,  y asignación de las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de actuaciones orientadas al 
alumnado de compensación de desigualdades, a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan de actuación para la mejora en los 

centros privados concertados para el curso 2022-2023.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació 
hores 

Actuacions 
primària

Asignación 
horas 

Actuaciones 
primaria

Autorització 
PAC

Autorización 
PAC

Autorització 
PDC

Autorización 
PDC

Autorització 
PR4

Autorización 
PR4

Assignació 
d’hores PDC
Asignación 

de horas 
PDC

Assignació 
d’hores PR4
Asignación 

de horas 
PR4

Assignació 
d’hores  

Actuacions 
Secundària
Asignación 

de horas 
Actuaciones 
Secundaria

CENTRE PRIVAT CENTRO DIOCESANO N.S.DEL CARMEN DE 
CASALARGA

CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN NUESTRA SEÑORA DE LA 
PIEDAD

Orihuela - Raiguero 
de Bonanza

CENTRE PRIVAT FLORIDA, CENTRE D'ENSENYAMENT 
SECUNDARI



2/3

         Resolució Definitiva d’hores addicionals de personal docent PAM per al curs 2022-2023/Resolución Definitiva de horas adicionales de personal docente para el curso 
2022-2023.

 Annex I. Autorització dels programes PAC, PDC de 3r d’ESO i PR4,  i assignació de les hores addicionals de professorat per al desenvolupament d’actuacions orientades a 
l’alumnat de compensació de desigualtats, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació per a la millora als centres 

privats concertats per al curs 2022-2023.

Anexo I. Autorización de los programas PAC, PDC de 3º de ESO y PR4,  y asignación de las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de actuaciones orientadas al 
alumnado de compensación de desigualdades, a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan de actuación para la mejora en los 

centros privados concertados para el curso 2022-2023.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació 
hores 

Actuacions 
primària

Asignación 
horas 

Actuaciones 
primaria

Autorització 
PAC

Autorización 
PAC

Autorització 
PDC

Autorización 
PDC

Autorització 
PR4

Autorización 
PR4

Assignació 
d’hores PDC
Asignación 

de horas 
PDC

Assignació 
d’hores PR4
Asignación 

de horas 
PR4

Assignació 
d’hores  

Actuacions 
Secundària
Asignación 

de horas 
Actuaciones 
Secundaria

46004346 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Godella 0 1 1 19 25 0

46004361 CENTRE PRIVAT SAN BARTOLOMÉ Godella 0 1 1 19 25 0

46004243 Grau I Platja 10 1 1 19 25 10

46005223 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA Massamagrell 0 10

46005508 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Mislata 0 1 1 19 25 0

46011791 CENTRE PRIVAT SANTA CRUZ Mislata 90 70

46005612 CENTRE PRIVAT SAN JAIME APÓSTOL Moncada 10 1 1 19 25 10

46005636 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Moncada 10 10

46019891 CENTRE PRIVAT MADRE PETRA Monte Vedat 80 70

46014170 CENTRE PRIVAT SANTA TERESA DE JESÚS Monte Vedat 0 1 1 19 25 0

46005855 CENTRE PRIVAT EL REBOLLET Oliva 10 1 1 19 25 10

46005983 CENTRE PRIVAT LA CONCEPCIÓN Ontinyent 10 1 1 19 25 10

46006021 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA Ontinyent 10 10

46006422 CENTRE PRIVAT ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE Paterna 0 1 1 1 19 25 20

46006410 CENTRE PRIVAT LA SALLE Paterna 0 1 1 19 25 10

46006409 CENTRE PRIVAT LICEO HISPANO Paterna 0 1 1 19 25 0

46016439 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO Paterna 10 1 1 19 25 20

46023328 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN VICENTE FERRER 10 20

46008315 CENTRE PRIVAT PARROQUIAL SAN JOSÉ-PATRONATO 10 0

46006446 CENTRO PRIVADO EL ARMELAR Terramelar 0 1 1 19 25 0

46008649 CENTRE PRIVAT MADRE SACRAMENTO Torrent 0 1 0 26 0 0

46008662 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL MONTE SIÓN Torrent 0 1 1 1 19 25 10

46008546 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Y SANTA ANA Torrent 50 1 1 19 25 10

46010267 CENTRE INTEGRAT LA PURÍSIMA-FRANCISCANAS València 0 1 1 19 25 0

46009903 CENTRE PRIVAT ACADEMIA JARDÍN València 0 1 25 0

46011612 CENTRE PRIVAT AVE MARÍA DE PEÑARROCHA València 0 1 1 19 25 0

46011892 CENTRE PRIVAT CLARET FUENSANTA València 60 1 1 19 25 50

46011223 CENTRE PRIVAT ENGEBA València 30 10

46010191 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS DE MARÍA València 10 0

46010231 CENTRE PRIVAT ESCOLÀPIES VALÈNCIA València 0 1 1 19 25 0

46009371 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS València 10 0 1 1 19 25 10

46011387 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS-MALVARROSA València 10 1 1 19 25 10

46012938 València 0 1 1 19 25 0

46012094 CENTRE PRIVAT ESCUELAS SAN JOSÉ (I. POLIT.) València 10 1 1 19 25 10

46010772 València 10 0

46010221 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA València 10 0

46011922 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA-FUENSANTA València 40 0 1 1 19 25 50

46017304 CENTRE PRIVAT JUAN COMENIUS València 10 1 1 19 25 10

46011511 CENTRE PRIVAT LA ANUNCIACIÓN València 0 1 1 19 25 0

46011314 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA València 10 0

46009812 CENTRE PRIVAT LICEO CORBI València 10 1 1 19 25 10
46009964 CENTRE PRIVAT LUIS DE SANTÁNGEL València 10 20
46010668 CENTRE PRIVAT MANTELLATE València 20 10

46010796 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA València 10 1 26 0

46012021 CENTRE PRIVAT MARNI València 10 1 1 19 25 10

46010577 CENTRE PRIVAT MERCERATOR València 25

46010735 CENTRE PRIVAT MERCURIO València 0 0

46011961 CENTRE PRIVAT NIÑO JESÚS València 10 1 1 19 25 10

46010553 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA València 20 1 1 19 25 20

46011661 València 50 1 60

46011119 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL PILAR València 0 1 1 19 25 0

46024370 CENTRE PRIVAT OLLER 2 València 10 10

46011107 CENTRE PRIVAT PÍO XII València 0 1 1 19 25 0

46011478 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA València 10 1 1 19 25 10

46011879 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA València 10 1 1 19 25 20

46010930 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA València 0 1 1 19 25 0

46012011 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA València 0 10

46009460 València 0 10

46010905 CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD València 30 1 1 19 25 10

46013116 CENTRE PRIVAT SALESIANOS-SAN JUAN BOSCO València 20 1 1 19 25 30

46011818 CENTRE PRIVAT SALGUI València 10

46011065 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ València 0 1 1 19 25 0

46010863 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BOSCO València 10 20

46009824 CENTRE PRIVAT SAN LUIS GONZAGA València 10

46012070 CENTRE PRIVAT SAN ROQUE València 10 1 1 19 25 10

46011508 CENTRE PRIVAT SANTA ANA València 0 1 1 19 25 10

46011697 CENTRE PRIVAT SANTA MAGDALENA SOFÍA València 10 10

46010826 CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL València 20 1 1 19 25 20

46011624 CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL València 100 1 30

46010802 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMA TRINIDAD València 10 1 1 19 25 0

46010127 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA València 0 1 1 19 25 0

CENTRE PRIVAT MARÍA DE LOS ÁNGELES SUÁREZ DE 
CALDERÓN

San Antonio de 
Benagéber
Tavernes de la 
Valldigna

CENTRE PRIVAT ESCUELAS PROFESIONALES DE 
ARTESANOS

CENTRE PRIVAT HERMES SOCIEDAD COOPERATIVA 
VALENCIANA

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS 
DESAMPARADOS

CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS -
CARMELITAS-



3/3

         Resolució Definitiva d’hores addicionals de personal docent PAM per al curs 2022-2023/Resolución Definitiva de horas adicionales de personal docente para el curso 
2022-2023.

 Annex I. Autorització dels programes PAC, PDC de 3r d’ESO i PR4,  i assignació de les hores addicionals de professorat per al desenvolupament d’actuacions orientades a 
l’alumnat de compensació de desigualtats, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació per a la millora als centres 

privats concertats per al curs 2022-2023.

Anexo I. Autorización de los programas PAC, PDC de 3º de ESO y PR4,  y asignación de las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de actuaciones orientadas al 
alumnado de compensación de desigualdades, a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan de actuación para la mejora en los 

centros privados concertados para el curso 2022-2023.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació 
hores 

Actuacions 
primària

Asignación 
horas 

Actuaciones 
primaria

Autorització 
PAC

Autorización 
PAC

Autorització 
PDC

Autorización 
PDC

Autorització 
PR4

Autorización 
PR4

Assignació 
d’hores PDC
Asignación 

de horas 
PDC

Assignació 
d’hores PR4
Asignación 

de horas 
PR4

Assignació 
d’hores  

Actuacions 
Secundària
Asignación 

de horas 
Actuaciones 
Secundaria

46011776 CENTRE PRIVAT SOM ESCOLA València 30 1 0 26 0 30

46011491 CENTRE PRIVAT TRAFALGAR València 20 0

46004681 CENTRE PRIVAT CLARET Xàtiva 0 1 1 19 25 0



1/4

03000060 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA Agost 1

03001428 Alacant 1

03000904 CENTRE PRIVAT CEU JESÚS MARÍA Alacant 1 1

03001775 CENTRE PRIVAT DON BOSCO - SALESIANOS Alacant 1 1

03001210 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA-ASÍS Alacant 1

03001121 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN FRANCISCO Alacant 1 3 1

03000965 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA Alacant 1 1

03001829 CENTRE PRIVAT MÉDICO PEDRO HERRERO Alacant 2 2,3

03000758 Alacant 1 1

03001167 Alacant 1 1

03001179 CENTRE PRIVAT SAGRADOS CORAZONES Alacant 1

03001180 CENTRE PRIVAT SAN AGUSTÍN Alacant 1 1

03001192 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO Alacant 1

03001222 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CAROLINAS Alacant 1 1

03001234 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA Alacant 1

03001039 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA DEL CARMEN Alacant 1 1

03001313 CENTRE PRIVAT SANTA TERESA-VISTAHERMOSA Alacant 1 1

03001726 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO SACRAMENTO FEYDA Alacant 1 1

03000813 CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL ROSARIO Alacant 1

03000382 CENTRE PRIVAT ESCLAVES SCJ ALCOI Alcoi 1

03000345 CENTRE PRIVAT JOSÉ ARNAUDA Alcoi 1

03000448 CENTRE PRIVAT LA SALLE Alcoi 1 1

03000424 CENTRE PRIVAT SALESIANOS JUAN XXIII Alcoi 1 1

03000497 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE DE PAÚL Alcoi 1

03000485 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER Alcoi 1 1

03004961 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Algoda-Matola 1 1

03002433 CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DE LA HUERTA Almoradí 1 1

03002721 CENTRO PRIVADO VIRGEN DE LAS NIEVES Aspe 1

03003073 Benidorm 1 1

03003498 CENTRO PRIVADO LA PURISÍMA Callosa De Segura 1 1

03003681 CENTRE PRIVAT MARÍA ASUNTA Castalla 1 1

03003796 CENTRE PRIVAT SAN FRANCISCO DE ASÍS Cocentaina 1 1

03003954 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Crevillent 1

03004132 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL BAMBI Dénia 1

03004211 CENTRE PRIVAT PAIDOS Dénia 1 1

03004193 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Dénia 1

03003607 El Campello 2

03005586 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA Elda 1 1

03005677 CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DEL CARMEN Elda 1 1

03004880 CENTRE PRIVAT ACADEMIA LUIS VIVES Elx 1

03004983 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA Elx 1 1

03005100 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ARTESANO Elx 1

03005070 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ Elx 1 1

03004971 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA Elx 1 1

03006131 CENTRE PRIVAT SAN JUAN Y SAN PABLO Ibi 1 2 1

03006177 Jacarilla 1

03006529 CENTRE PRIVAT DIVINA PASTORA Monòver 1 1

03010995 Mutxamel 1

03006724 CENTRE PRIVAT ORATORIO FESTIVO Novelda 1 1

03006736 CENTRE PRIVAT PADRE DEHÓN Novelda 1 1

03006748 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CLUNY Novelda 1 1

03006751 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA MAGDALENA Novelda 1 1

03007388 CENTRO PRIVADO DIOCESANO SANTO DOMINGO Orihuela 1 1

03007327 CENTRO PRIVADO JESÚS MARÍA Orihuela 1 1

03007224 CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Orihuela 1 1

03007352 CENTRO PRIVADO ORATORIO FESTIVO Orihuela 1 2,3 1

03007601 CENTRE PRIVAT SANT ANTONI Pego 1

03007741 CENTRE PRIVAT SANTO DOMINGO SAVIO Petrer 1 1

03008174 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Sant Joan d' Alacant 1 1

03008411 CENTRE PRIVAT SANTA FAZ 1 2

03011008 CENTRE PRIVAT AIRE LIBRE Santa Faz 1 1

03008484 CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Sax 1

03008654 CENTRO PRIVADO LA PURÍSIMA Torrevieja 1 1

03001751 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA Villafranqueza 1 1

03009191 CENTRO PRIVADO LA ENCARNACIÓN Villena 1 1

03009208 CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORA Villena 1 1

03009211 Villena 1 1

03006232 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA Xàbia 1 1

12000169 CENTRE PRIVAT LA SALLE Alcora (L') 1 1

Resolució Definitiva d’hores addicionals de personal docent PAM per al curs 2022-2023/Resolución Definitiva de horas adicionales de personal docente para el cusrso 2022-
2023.

 Annex II. Raó de la no autorització dels programes PAC, PDC de 3r d’ESO i PR4,  i la no assignació de les hores addicionals de professorat per al desenvolupament 
d’actuacions orientades a l’alumnat de compensació de desigualtats, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació 

per a la millora als centres privats concertats per al curs 2022-2023.

Anexo II. Razón de la no autorización de los programas PAC, PDC de 3º de ESO y PR4,  y la no asignación de las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de 
actuaciones orientadas al alumnado de compensación de desigualdades, a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan de 

actuación para la mejora en los centros privados concertados para el curso 2022-2023.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació 
hores 

Actuacions 
primària

Asignación 
horas 

Actuaciones 
primaria

Autorització 
PAC

Autorización 
PAC

Autorització PDC
Autorización PDC

Autorització PR4
Autorización PR4

Assignació d’hores  
Actuacions Secundària

Asignación de horas 
Actuaciones 
Secundaria

CENTRE PRIVAT CENTRO DIOCESANO N.S.DEL 
CARMEN DE CASALARGA

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ÁNGELES

CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN 
HH.MARISTAS

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS 
DOLORES

CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN NUESTRA SEÑORA 
DE LA PIEDAD

CENTRO PRIVADO ESCUELA FAMILIAR AGRARIA EL 
CAMPICO

CENTRE PRIVAT C.E.B.A.T. CENTRO ESTUDIOS 
BÁSICOS ATLAS

Sant Vicent del 
Raspeig

CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE LOS 
DOLORES



2/4

Resolució Definitiva d’hores addicionals de personal docent PAM per al curs 2022-2023/Resolución Definitiva de horas adicionales de personal docente para el cusrso 2022-
2023.

 Annex II. Raó de la no autorització dels programes PAC, PDC de 3r d’ESO i PR4,  i la no assignació de les hores addicionals de professorat per al desenvolupament 
d’actuacions orientades a l’alumnat de compensació de desigualtats, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació 

per a la millora als centres privats concertats per al curs 2022-2023.

Anexo II. Razón de la no autorización de los programas PAC, PDC de 3º de ESO y PR4,  y la no asignación de las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de 
actuaciones orientadas al alumnado de compensación de desigualdades, a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan de 

actuación para la mejora en los centros privados concertados para el curso 2022-2023.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació 
hores 

Actuacions 
primària

Asignación 
horas 

Actuaciones 
primaria

Autorització 
PAC

Autorización 
PAC

Autorització PDC
Autorización PDC

Autorització PR4
Autorización PR4

Assignació d’hores  
Actuacions Secundària

Asignación de horas 
Actuaciones 
Secundaria

12000509 Benicarló 1

12005441 CENTRE PRIVAT MIRALVENT Betxí 1 1

12005349 CENTRE PRIVAT TORRENOVA Betxí 1 1

12000716 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES Borriana 1 1

12000662 Borriana 1 1

12000698 CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN JUAN BAUTISTA Borriana 1 1

12000686 CENTRE PRIVAT VILLA FÁTIMA Borriana 1 1

12004931 CENTRE PRIVAT DIOCESANO MATER DEI Castelló De La Plana 1 1

12001022 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS Castelló De La Plana 1 1

12004102 CENTRE PRIVAT GRANS I MENUTS Castelló De La Plana 1 1

12001009 Castelló De La Plana 1 1

12000947 Castelló De La Plana 1 1

12004606 CENTRE PRIVAT RAMIRO IZQUIERDO Castelló De La Plana 1 1

12001952 Nules 1 1

12002051 Onda 1 1

12002063 CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL CARMEN Onda 1 1

12002282 CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA Segorbe 1

12003924 CENTRO PRIVADO SEMINARIO MENOR DIOCESANO Segorbe 1

12002993 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN FLORS Vila-Real 1

12003870 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA Vila-Real 1

12002932 CENTRE PRIVAT VIRGEN DEL CARMEN Vila-Real 1 1

12003092 CENTRE PRIVAT DIVINA PROVIDENCIA Vinaròs 1 1

12003110 Vinaròs 1 1

46000110 CENTRE PRIVAT MADRE JOSEFA CAMPOS Alaquàs 1 1

46000092 CENTRE PRIVAT MARE DE DÉU DE L'OLIVAR II Alaquàs 1

46000377 CENTRE PRIVAT PARROQUIAL DON JOSÉ LLUCH Alboraia 1

46000407 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA-MARIANISTAS Alboraia 1 1

46000468 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO CRISTO DE LA FE Alcàsser 1 1

46000808 CENTRE PRIVAT SAN ANDRÉS APÓSTOL Alcúdia (L') 1

46000845 CENTRE PRIVAT MARIANO SERRA Aldaia 1 1

46000936 CENTRE PRIVAT GUÍA, SL Alfafar 1 1

46000948 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA Alfafar 1 1

46000951 CENTRE PRIVAT VAMAR Alfafar 2

46001102 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA Algemesí 1 1

46001126 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD Algemesí 1

46001254 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS Alginet 1

46001308 CENTRE PRIVAT YOCRIS Almàssera 1 1

46000602 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Alzira 1 1

46000547 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA Alzira 1 1

46000614 CENTRE PRIVAT SANTOS PATRONOS Alzira 1

46000638 CENTRE PRIVAT XÚQUER CENTRE EDUCATIU Alzira 1 1

46001849 CENTRE PRIVAT CRISTO REY Benifaió 1 1

46001989 CENTRE PRIVAT MARQUÉS DE DOS AGUAS Bétera 1 1

46001990 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Bétera 1

46002350 CENTRE PRIVAT LA FONTAINE Burjassot 1 1

46002258 CENTRE PRIVAT SAN MIGUEL ARCÁNGEL Burjassot 1

46006264 CENTRE PRIVAT ESCUELA 2 Cañada (La) 1 1

46002519 CENTRE PRIVAT CERVANTES Canals 1 1

46002520 CENTRE PRIVAT SANT ANTONI ABAT Canals 1 1

46002635 Carcaixent 1

46002623 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA Carcaixent 1 1

46002659 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA Carcaixent 1 1

46014029 CENTRE PRIVAT SANTO DOMINGO Castelló 1 1

46031787 CENTRE PRIVAT LARRODÉ Catarroja 1 1

46003482 CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA Cheste 1 1

46016634 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER Cullera 1 1

46024886 CENTRE PRIVAT RIVAS LUNA Eliana (L') 1 1

46004140 CENTRE PRIVAT ABAD SOLA Gandia 1 2 1

46004073 CENTRE PRIVAT ABECÉ Gandia 1

46004061 CENTRE PRIVAT BORJA Gandia 1 1

46004115 CENTRE PRIVAT ESCOLÀPIES GANDIA Gandia 1 1

46017766 CENTRE PRIVAT GREGORI MAYANS I CISCAR Gandia 1

46004139 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Gandia 1 1

46004127 CENTRE PRIVAT REAL COLEGIO ESCUELAS PÍAS Gandia 1

46004310 CENTRE PRIVAT LA BARONIA SAN ANTONIO ABAD Gilet 2

46004346 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Godella 1 1

46004361 CENTRE PRIVAT SAN BARTOLOMÉ Godella 1 1

46004802 CENTRE INTEGRAT UNIÓN MUSICAL DE LIRIA Llíria 1

46017833 CENTRE PRIVAT EL PRAT Llíria 1

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN

CENTRE PRIVAT MADRE VEDRUNA SAGRADO 
CORAZÓN

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN
CENTRE PRIVAT COLEGIO MADRE MARÍA ROSA 
MOLAS

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN

CENTRE PRIV. ED. INFANTIL NTRA.SEÑORA DE LOS 
DESAMPARADOS



3/4

Resolució Definitiva d’hores addicionals de personal docent PAM per al curs 2022-2023/Resolución Definitiva de horas adicionales de personal docente para el cusrso 2022-
2023.

 Annex II. Raó de la no autorització dels programes PAC, PDC de 3r d’ESO i PR4,  i la no assignació de les hores addicionals de professorat per al desenvolupament 
d’actuacions orientades a l’alumnat de compensació de desigualtats, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació 

per a la millora als centres privats concertats per al curs 2022-2023.

Anexo II. Razón de la no autorización de los programas PAC, PDC de 3º de ESO y PR4,  y la no asignación de las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de 
actuaciones orientadas al alumnado de compensación de desigualdades, a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan de 

actuación para la mejora en los centros privados concertados para el curso 2022-2023.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació 
hores 

Actuacions 
primària

Asignación 
horas 

Actuaciones 
primaria

Autorització 
PAC

Autorización 
PAC

Autorització PDC
Autorización PDC

Autorització PR4
Autorización PR4

Assignació d’hores  
Actuacions Secundària

Asignación de horas 
Actuaciones 
Secundaria

46004814 CENTRE PRIVAT FRANCISCO LLOPIS LATORRE Llíria 1

46004796 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Llíria 1 1

46021411 Llombai 1

46004966 CENTRE PRIVAT LA MALVESIA Llombai 1

46005065 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA Manises 1 1

46005223 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA Massamagrell 1

46005314 Massanassa 1

46005351 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Meliana 1 1

46005508 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Mislata 1 1

46005636 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Moncada 1

46018175 CENTRE INTEGRAT EL DRAC Monte Vedat 1 1

46014170 CENTRE PRIVAT SANTA TERESA DE JESÚS Monte Vedat 1

46017286 CENTRE PRIVAT LA MASIA Museros 1 1

46005995 CENTRE PRIVAT HOGAR PARROQUIAL SAN JOSÉ Ontinyent 1 1

46006033 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA Ontinyent 1 1

46006045 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA Ontinyent 1 1

46006343 CENTRE PRIV. ED. INFANTIL MINERVA Paterna 1

46006410 CENTRE PRIVAT LA SALLE Paterna 1

46006409 CENTRE PRIVAT LICEO HISPANO Paterna 1

46006380 CENTRE PRIVAT REGINA CARMELI Paterna 1 1

46006677 CENTRE PRIVAT LA NOSTRA ESCOLA COMARCAL Picassent 1 1

46017109 CENTRE PRIVAT LES CAROLINES Picassent 1 1

46006616 CENTRE PRIVAT SANT CRISTÒFOR MÀRTIR I Picassent 1 2,3 1

46006793 CENTRE PRIVAT COLOR DE MONTE COLORADO 1

46006768 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ 1

46006771 CENTRE PRIVAT SAN RAFAEL 1

46007499 CENTRE PRIVAT SAN PEDRO APÓSTOL Puerto Sagunto (El) 1

46003159 CENTRE PRIVAT PURÍSIMA CONCEPCIÓN Quart De Poblet 1 1

46003202 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Quart De Poblet 1 1

46003147 CENTRE PRIVAT SAN ENRIQUE Quart De Poblet 1

46007633 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER Sagunt 1 1

46007803 CENTRE PRIVAT SEDAVÍ Sedaví 1

46008169 CENTRE PRIVAT LA ENCARNACIÓN Sueca 1 1

46008091 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA Sueca 1 1

46008133 CENTRE PRIVAT UNIÓN CRISTIANA Sueca 1

46008315 1

46008285 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ 1 1

46006446 CENTRO PRIVADO EL ARMELAR Terramelar 1 1

46008686 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Torrent 1

46008649 CENTRE PRIVAT MADRE SACRAMENTO Torrent 2,3

46008674 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA Torrent 1

46008662 Torrent 1

46008561 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE AQUINO Torrent 1

46008911 CENTRO PRIVADO SANTA ANA Utiel 1

46010267 CENTRE INTEGRAT LA PURÍSIMA-FRANCISCANAS València 1 1

46009903 CENTRE PRIVAT ACADEMIA JARDÍN València 1 1

46014212 CENTRE PRIVAT ARGOS València 1 2

46011028 CENTRE PRIVAT CLARET València 1 1

46015851 CENTRE PRIVAT CONCHA ESPINA II València 1 1

46010191 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS DE MARÍA València 1

46009371 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS València 2,3

46010772 València 1

46013074 València 1 1

46010221 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA València 1

46011922 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA-FUENSANTA València 3

46011511 CENTRE PRIVAT LA ANUNCIACIÓN València 1

46011314 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA València 1

46009368 CENTRE PRIVAT MARTÍ SOROLLA València 1

46016762 CENTRE PRIVAT MARTÍ SOROLLA II València 1

46010735 CENTRE PRIVAT MERCURIO València 1

46009721 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LORETO València 1 2,3 1

46011119 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL PILAR València 1 1

46010164 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO València 1 1

46010930 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA València 1 1

46012011 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA València 1

46011077 València 1 1

CENTRE PRIVAT ESCUELA FAMILIAR AGRARIA 
TORRE-ALEDUA

CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ, SAN ANDRÉS Y SAN 
BENITO

Pobla De Vallbona 
(La)

Pobla De Vallbona 
(La)

Pobla De Vallbona 
(La)

CENTRE PRIVAT PARROQUIAL SAN JOSÉ-
PATRONATO

Tavernes De La 
Valldigna

Tavernes De La 
Valldigna

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL MONTE 
SIÓN

CENTRE PRIVAT HERMES SOCIEDAD 
COOPERATIVA VALENCIANA

CENTRE PRIVAT HOGAR NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO

CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS -
ESCLAVAS-



4/4

Resolució Definitiva d’hores addicionals de personal docent PAM per al curs 2022-2023/Resolución Definitiva de horas adicionales de personal docente para el cusrso 2022-
2023.

 Annex II. Raó de la no autorització dels programes PAC, PDC de 3r d’ESO i PR4,  i la no assignació de les hores addicionals de professorat per al desenvolupament 
d’actuacions orientades a l’alumnat de compensació de desigualtats, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació 

per a la millora als centres privats concertats per al curs 2022-2023.

Anexo II. Razón de la no autorización de los programas PAC, PDC de 3º de ESO y PR4,  y la no asignación de las horas adicionales de profesorado para el desarrollo de 
actuaciones orientadas al alumnado de compensación de desigualdades, a la reducción del abandono escolar y otras actuaciones o programas incluidos en el Plan de 

actuación para la mejora en los centros privados concertados para el curso 2022-2023.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació 
hores 

Actuacions 
primària

Asignación 
horas 

Actuaciones 
primaria

Autorització 
PAC

Autorización 
PAC

Autorització PDC
Autorización PDC

Autorització PR4
Autorización PR4

Assignació d’hores  
Actuacions Secundària

Asignación de horas 
Actuaciones 
Secundaria

46009733 València 1 1

46011065 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ València 1

46011910 CENTRE PRIVAT SAN MARCELINO València 1

46010255 CENTRE PRIVAT SAN PEDRO PASCUAL València 1 1

46009711 València 1 1

46011508 CENTRE PRIVAT SANTA ANA València 1

46010802 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMA TRINIDAD València 1

46010127 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA València 1 1

46011776 CENTRE PRIVAT SOM ESCOLA València 2

46011491 CENTRE PRIVAT TRAFALGAR València 1

46016658 CENTRE PRIVAT VILAVELLA València 1

46013979 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Vilallonga 1 3 1

46013980 Vilamarxant 1 1

46014091 CENTRE PRIVAT SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA Vinalesa 1 1

46004681 CENTRE PRIVAT CLARET Xàtiva 1

46004701 CENTRE PRIVAT LA INMACULADA Xàtiva 1

46004668 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SEO Xàtiva 1 1

46003615 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD Xirivella 1 1

CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN 
HH.MARISTAS

CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER-
DOMINICOS

CENTRE PRIVAT SAN FRANCISCO Y SANTO 
DOMINGO

1: La puntuació del centre no arriba a la mínima necessària per obtindre assignació d’hores addicionals de professorat per al curs 22-23/La puntuación del centro no llega a la mínima necesaria para 
obtener horas adicionales de profesorado para el curso 22-23.
2: El centre no està proposat per la Inspecció d’Educació per al desenvolupament del programa/El centro no está propuesto por la Inpección de Educación para el desarrollo del programa.
3: El centre no compleix els requisits establits en la resolució de convocatòria per al desenvolupar el programa/El centro no cumple los requisitos establecidos en la resolución de convocatoria para el 
desarrollo del programa.


		2022-09-30T18:14:17+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




